令和２年５月１５日

保護者 各位

生徒のみなさんへ

山形県立北村山高等学校

校 長 小 林 由 美 子

５月１８日（月）以降の授業について【変更版】

 ５月１４日（木）の県教育委員会通知を踏まえ、１８日（月）からの登校について、下記

のとおり変更しましたのでお知らせします。

記

１．登校について

 （１）５月１８日（月）～２２日（金）

   【全学年 週５日登校開始】臨時時間割、３校時（４５分）授業

                完全下校時刻：１１時４０分

    ◆１８(月)の時間割は

      １・２年生…予定通り

      ３年１組…①日本史Ｂ・地理Ｂ ②世界史Ａ

 ③文理：コミュ英Ⅱ、体育：フード、生活：フード

      ３年２組…①現代文Ｂ ②日本史Ｂ・地理Ｂ

           ③文理：コミュ英Ⅱ、体育：フード、生活：ファッション

       ※詳しくは添付時間割で確認してください。

 （２）５月２５日（月）～２９日（金）

【通常授業開始】６校時（４５分）授業

  完全下校時刻：１６時

 （３）６月１日（月）～

６校時（５０分）授業

２．諸注意

 （１） 時間割については、別添の時間割で確認してください。

 （２） 課題の提出日等については、１８日以降に教科担任から連絡をします。

（３） 登校前に自宅で検温を行い体調管理に留意してください。発熱（37.5℃以上）や

風邪症状がある場合は学校にご連絡ください。

（４） 咳エチケットや手洗いなどの感染症予防に努め、３密にならないよう十分に注意

してください。

（５） 登校の際は、必ずマスクを装着してください

（６） 部活動は当面の間行いません。活動再開の際は改めてご連絡します。